江西中医药大学附属医院中医药传承创新工程电梯询价
各潜在供应商：
江西中医药大学附属医院中医药传承创新工程电梯组织公开询价，欢迎各潜在供应商前来洽谈。现将询价内容公告如下：
一、设备数量及技术参数要求
电梯数量：共17台，详见清单。
二、报价函文件要求及资格证明材料：
1、列明所报设备（需附彩页册子）、品牌及明细价格，报价含设备、安装及两年质保维保；
2、将所有密封盖章包装。
3、营业执照（须有年检记录）；
4、企业组织机构代码证（须有年检记录）；
5、税务登记证（须有年检记录）；
6、法人代表证明书及法人授权委托书。
7、法定代表人身份证复印件及法定代表人授权人身份证复印件；
8、其它证件；
三、询价项目内容及要求
（一）、询价项目资质要求
1、供应商应具备独立的法人资格，中外合资或独资企业，相应的营业范围，具有履行合同所需的财务、技术和生产能力。
2、供应商必须是所投电梯产品的制造商或江西南昌地区授权代理。
3、所投设备制造厂商必须通过ISO9000系列认证。
（二）、设备要求
1、电梯参数（表中尺寸仅供参考，具体以现场为准）
（1）综合附属楼
	电梯编号
	使用性质
	数量（台）
	载重（KG）
	速度（m/s）
	层站门数
	井道净尺寸（宽度*进深）mm
	轿厢净尺寸（宽度*进深）mm
	电梯门净宽mm
	电梯门洞尺寸（宽度）mm
	电梯门洞定位（进入电梯左侧墙宽）mm
	电梯门洞定位（进入电梯右侧墙宽）mm
	配重位置（电梯轿厢内门为前方）
	底坑深度（mm）
	顶层高度（mm）
	提升高度（mm）
	控制方式
	开门方式（轿厢内门为前方）
	操作方式
	是否配安全钳
	备注

	DT1
	乘客电梯
	1
	1050
	1.6
	5/5/5
	2000*2900（1F)
2000*3000（2F-5F）
	1100*2100
	800
	1000
	600
	400
	右
	1500
	4680
	17400
	永磁同步小机房乘客电梯
	中分门
	单控
	是
	电梯停靠1至5层，其中：底坑深度1.5米，1F层高4.5米，2F层高4.5米，3F层高4.2米，4F层高4.2米，5F层高4.68米.电梯机房层高2.58米(反吊梁离地面)

	DT2
	乘客电梯（无障碍电梯
	1
	1050
	1.75
	7/7/7
	2300*2100（1F）
2300*2200（2F-5F）
	1600*1500
	900
	1100
	650
	550
	后
	1500
	4680
	27000
	永磁同步小机房乘客电梯
	中分门
	单控
	否
	电梯停靠-2至5层，其中：底坑深度1.5米，-2层高3.7米，-1层高5.9（包括首层降板600mm）米， 1F层高4.5米，2F层高4.5米，3F层高4.2米，4F层高4.2米，5F层高4.68米.电梯机房层高2.58米(反吊梁离地面)

	DT3
	货梯
	1
	1050
	1
	2/2/2
	2200*2200（1F-2F）
	1400*1600
	900
	1100
	650
	450
	右
	1500
	4150
	4500
	永磁同步小机房乘客电梯
	中分门
	单控
	是
	电梯停靠1至2层，其中：底坑深度1.5米，1层高4.5米，2层高4.15米，无机房电梯

（2）医技住院楼及裙楼

	电梯编号
	使用性质
	数量（台）
	载重（KG）
	速度（m/s）
	层站门数
	井道净尺寸（宽度*进深）mm
	轿厢净尺寸（宽度*进深）mm
	电梯门净宽mm
	电梯门洞尺寸（宽度）mm
	电梯门洞定位（进入电梯左侧墙宽）mm
	电梯门洞定位（进入电梯右侧墙宽）mm
	配重位置（电梯轿厢内门为前方）
	底坑深度（mm）
	顶层高度（mm）
	提升高度（mm）
	控制方式
	开门方式（轿厢内门为前方）
	操作方式
	是否配安全钳
	备注

	DT1
	乘客电梯（无障碍电梯）
	1
	1600
	1
	4/4/4
	2500*3100（1F-4F）
	1500*2300
	1200
	1400
	300
	800
	左
	1350
	5000
	15600
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折左开门
	单控
	是
	电梯停靠1至4层，其中：底坑深度1.35米，1F层高5.4米，2F层高5.1米，3F层高5.1米，4F层高5米。电梯机房层高2.6米(反吊梁离地面)

	DT2
	乘客电梯
	1
	1600
	1
	4/4/4
	2500*3100（1F-4F）
	1500*2300
	1200
	1400
	800
	300
	右
	1350
	5000
	15600
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折右开门
	单控
	是
	电梯停靠1至4层，其中：底坑深度1.35米，1F层高5.4米，2F层高5.1米，3F层高5.1米，4F层高5米。电梯机房层高2.6米(反吊梁离地面)

	DT3
	乘客电梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3200
	1500*2300
	1100
	1300
	300
	800
	左
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折左开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.3米(反吊梁离地面)

	DT4
	乘客电梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3200
	1500*2300
	1100
	1300
	300
	800
	左
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折左开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.3米(反吊梁离地面)

	DT5
	乘客电梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3200
	1500*2300
	1100
	1300
	800
	300
	右
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折右开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.3米(反吊梁离地面)

	DT6
	货梯兼洁净梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3200
	1500*2300
	1100
	1300
	300
	800
	左
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折左开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.3米(反吊梁离地面)

	DT7
	乘客电梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3100
	1500*2300
	1100
	1300
	800
	300
	右
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折右开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT8
	乘客电梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3100
	1500*2300
	1100
	1300
	800
	300
	右
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折右开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT9
	乘客电梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3100
	1500*2300
	1100
	1300
	300
	800
	左
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折左开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT10
	手术梯
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3100
	1500*2300
	1100
	1300
	800
	300
	右
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折右开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT11
	医生电梯（消防电梯）
	1
	1050
	2
	25/25/25
	2000*2400
	1500*1600
	900
	1100
	450
	450
	后
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	中分门
	群控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT12
	医生电梯（消防电梯）
	1
	1050
	2
	25/25/25
	2000*2400
	1500*1600
	900
	1100
	450
	450
	后
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	中分门
	群控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT13
	污物电梯（消防电梯）
	1
	1600
	2
	25/25/25
	2400*3000
	1500*2300
	1100
	1300
	300
	800
	左
	1500
	4700
	100000
	永磁同步小机房乘客电梯
	双折左开门
	单控
	否
	电梯停靠-2至23层，其中：底坑深度1.5米，-2F层高3.7米,-1F层高5.4米（包括首层降板600mm），1F层高5.4米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

	DT14
	货梯
	1
	1050
	2
	22/22/22
	2550*2610
	1100*2100
	900
	1100
	500
	1050
	左
	1600
	4700
	85500
	永磁同步小机房乘客电梯
	中分门
	单控
	是
	电梯停靠2至23层，其中：底坑深度1.6米，2F-4F层高5.1米，5F-22F层高3.9米,23F层高4.7米。电梯机房层高3.5米(反吊梁离地面)

2、技术规格与功能要求
（1）电梯功能：自动再平层、电梯受阻失速保护、制动器冗余保护、门锁旁路运行、电气安全回路保护、层高自测定、检修操作、称重启动、过电流保护、超速保护、电机过热保护、过电压保护、电源故障保护、上电再平层、逆行保护、选层器修正、安全停靠、停层开门、逆变装置高温检测、终端强制减速、轿厢意外移动保护、过低速保护、轿厢应急照明、警铃、轿厢微机异常处理、轿内反向指令消除、轿内通风装置自动关闭、轿内照明自动关闭、故障自诊断、层站召唤自动登记、层站微机异常处理、层站运行控制开关、独立运行、电梯不启动报警、次层停靠、超载报警、关门保护、换向重开门、开门延长按钮、门负载检测、开门受阻控制、开门保持时间自动调整、关门力矩控制、即时开门、强制关门、重复关门、本层再开门、轿内运行方向指示、关门按钮响应指示、开门按钮响应指示、电梯计时计次仪、多方通话装置（一般是五方）、电梯摄像监控系统（数字信号数字信号传输，并和医院现有系统兼容对接）、运行参数采集和网络远程传输功能的检测装置、空调制冷系统、液晶显示器等。
（2）轿厢门、轿厢壁板：发纹不锈钢
（3）轿顶：全LED照明：中央乳白色照明板，四周金属漆钢板，两侧透明亚克力吊块
（4）踢脚板：发纹不锈钢
（5）地坎：硬质铝合金
（6）地板：拼花PVC（下单前款式需甲方确认）
（7）换气扇：横流风扇
（8）轿厢操作盘：前壁全高操纵箱，面板（发纹不锈钢）
（9）楼层出入口层门：发纹不锈钢
（10）楼层出入口门套：发纹不锈钢小门套
（11）楼层按钮、显示器
按钮：发纹不锈钢，显示器：LED点阵显示，厅灯：吸顶直管日光灯照明
（12）其他：层站显示召唤与层站召唤：单梯，LED点阵显示，无底盒不锈钢面板；

（13）五方通话、摄像监控、自动平层、液晶显示器、空调制冷系统等需原厂自带，不允许后期加装，所有弱电线路由电梯安装单位敷设至医院消防监控室。
四、提交要求

1、报价提交截止时间：2022年7月22日17点

2、地点：江西中医药大学附属医院抚生院区项目部（抚生路666号食堂四楼）

3、如有疑问，欢迎致电咨询，联系人：基建办于工，0791-86534536。

                                        江西中医药大学附属医院                                   2022年7月14日